
令和６年３月 19日 

 

１・２年生保護者 様 

 

今治明徳高等学校矢田分校  

校 長  野 住 幹 生  

 

電話番号の変更について（お知らせ） 

 

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校の教育活動推進に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

令和５年度も残すところわずかとなりました。保護者の皆様には、この１年間、多方面

に渡りご理解とご協力を賜りましたことを改めてお礼申し上げます。           

さて、矢田分校の電話番号を４月１日から下記の通り変更いたします。今まで使用して

いた 25-3787 は引き続き今治明徳中学校が使用いたしますので、おかけ間違えの無いよう

にお願い申し上げます。 

 

記 

 

旧番号 25-3787  →  新番号 22-1230 


